[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 7/01-13
О проведении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, решения Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района от 14.12.2012 года № 52-312 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования город Ртищево»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, утверждённый решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 января 2013 года №55-322 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области» с внесёнными изменениями решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 26 мая 2015 года №22-124 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Ртищево от 24 января 2013 года №55-322 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области».

С данным проектом можно ознакомиться в администрации Ртищевского муниципального района по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб. 217, в рабочие дни с 8:00 до 17:00.

2. Время проведения публичных слушаний – 21 июня 2016 года, 11.40 часов. Место проведения – центральная библиотека (г.Ртищево, ул. А. Громова, д.5).

3. Замечания и предложения принимаются до дня проведения публичных слушаний по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов в здании администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.217, тел. 8(84540) 4-12-64.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров
PAGE
2